
Zarządzenie Nr OG 41/2006 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 23 sierpnia 2006 r. 
 
 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się  
o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  
(Dz. U. z 2001 r.  Nr 142,  poz. 1591,   z późn. zm.), art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy    
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674) 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, w składzie określonym w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

WÓJT GMINY 

(-) Grzegorz Grabowski 

 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 2 

 
 
 
 
 
 
         
                                                                                      Załącznik 
        do Zarządzenia Nr OG 41//2006 
        Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
        z dnia 23 sierpnia 2006 r. 
 

Składy komisji egzaminacyjnych 
dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego: 
 
 

1. Irena Dziemiańczyk-Jaworska – nauczyciel Szkoły Podstawowej im. Tadeusza  
Kościuszki w   Dębnicy Kaszubskiej : 

  
1) Iwona Wójcik przewodnicząca 
2) Stefan Rymon Lipinski przedstawiciel organu sprawującego nadzór  
                                                    pedagogiczny 
3) Elżbieta Fryckowska dyrektor szkoły  
4) Bożena Straszewska ekspert 
5) Małgorzata Hajko ekspert 
 

 
2. Małgorzata Trzebiatowska – nauczyciel Szkoły Podstawowej im. Tadeusza 
    Kościuszki w Dębnicy Kaszubskiej: 
 

1) Iwona Wójcik przewodnicząca 
2) Stefan Rymon  Lipinski przedstawiciel organu sprawującego nadzór  
                                                  pedagogiczny 
3) Elżbieta Fryckowska dyrektor szkoły  
4) Bożena Straszewska ekspert 
5) Małgorzata Hajko ekspert 
6) Danuta Żurawska przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

 
 
 

3. Agnieszka Wojewoda – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Motarzynie : 
 

1)  Iwona Wójcik przewodnicząca 
2) Stefan Rymon Lipinski przedstawiciel organu sprawującego nadzór  
                                                  pedagogiczny 
3) Gabriel Konkel dyrektor szkoły  
4) Bożena Straszewska ekspert 
5) Małgorzata Hajko ekspert  
6) Dorota Dobroń                     przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

 
 
4. Inna Miercałow – nauczyciel Zespołu Szkół w Dębnicy Kaszubskiej: 
 

1) Iwona Wójcik przewodnicząca 
2) Stefan Rymon Lipinski przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

 



 3 

                                                  pedagogiczny 
3) Sławomir Miluski dyrektor szkoły 
4) Maria Kozak ekspert 
5) Stanisław Guzewski ekspert 

 
 
 
5. Wojciech Soroka – nauczyciel Zespołu Szkół w Dębnicy Kaszubskiej: 
 

1) Iwona Wójcik przewodnicząca 
2) Stefan Rymon Lipinski przedstawiciel organu sprawującego nadzór  
                                                  pedagogiczny 
3) Sławomir Miluski dyrektor szkoły 
4) Maria Kozak ekspert 
5) Stanisław Guzewski ekspert 

 
 
6. Janusz Krawczyk  – nauczyciel Zespołu Szkół w Dębnicy Kaszubskiej: 
 
    1) Iwona Wójcik przewodnicząca 
    2)  Stefan Rymon Lipinski przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

                                         pedagogiczny 
    3) Sławomir Miluski dyrektor szkoły 
    4) Maria Kozak 
 ekspert 
    5) Stanisław Guzewski ekspert 
 
 
 

 


